Администрация Кореневского района
Комиссия по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Кореневского района Курской области

п. Коренево
«27»  августа  2019 года

Решение
        В целях реализации постановления Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев вопрос повестки дня, Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области решила:

       1.  Утвердить сводные результатов второго этапа конкурсного отбора (тестирования) кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области.

        2. Утвердит список лиц, рекомендуемых к включению в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области по соответствующим целевым группам.

        Рекомендовать  Главе Кореневского района М.В. Дегтяревой включить в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области лиц, согласно прилагаемому списку.

         Отделу организационной и кадровой работы  Администрации Кореневского района (Т.С. Тесленко) подготовить проект распоряжения Администрации Кореневского района по данному вопросу и разместить на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Кадровый резерв»).
           3. Отделу организационной и кадровой работы  Администрации Кореневского района (Т.С. Тесленко):

           до 1 ноября 2019 года подготовить индивидуальные планы развития лиц, включенных в резерв  управленческих кадров Кореневского района Курской области.
            разместить на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Кадровый резерв») информацию о состоявшемся заседании Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области;

            4. Контроль за реализацией принятого решения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района-управляющего делами Г.В. Батюнину.

PAGE